
2023 年 1 月吉日 

 

恵比寿ガーデンテラス弐番館 

にお住まいのお客様 

 

株式会社東京エネルギーサービス 

 

          

                                        

特高受変電設備点検に伴う「冷温熱供給一時停止」について （お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の熱供給事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、法令に基づき特高受変電設備（電気設備）の法定点検を予定しております。この点検に際

し停電が伴うため、冷温熱の一時供給停止が下記の通り発生します。 

お客さまには大変ご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解、ご協力を賜りたく、宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 熱供給停止日時     

＜温熱（暖房・給湯）関係＞ 

2023 年 2 月 19 日（日） 午前 0：25 ～ 午前 4：00 （日曜日の未明） 

※ この時間帯は、お湯の温度が一時低下しますのでご注意ください 

 

２． 点検業者 

   特高受変電設備法定点検：株式会社日立ビルシステム 

 

３． 本件についてのお問い合わせ先 

東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号 

  恵比寿ガーデンプレイスタワー１７階 株式会社 東京エネルギーサービス 

                         業務部 蛯名、渡邉（TEL：03－3280－8810） 

 

以上 


